
MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

CUENTAS POR PAGAR PENDIENTES
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Abarroteria La Económica

Abarroteria San José

Agua Clarissíma

Asados Al Krbon

Bicipartes Yuja

Cafetería Borbotón

Distrib. Alim. Génesis y Julíeth

Ferretería Peña Blanca

Hotel Lúa

Impresora Comercial

Inversiones Amaya

InversonesM YE

Materiales Ferreteros

Park Bakery

Pinturas del Valle

pollos Ebenezer

restaurante El Rancho

Servido

Transporte Tony

Transporte Zuniga

Transportes Denis Express

Transportes Morenos
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Víveres y desechables

Víveres y desechables

agua y hielo

Alimentación

Pólvora

Alimentación

Viveres y desechables

materiales de construcción y otros

Hospedaje

papelería

Refrescos

Materiales Varios

materiales de construcción y otros

repostería

pinturas y accesorios

alimentación

Alimentación

Alimentación

Transporte

Transporte

Transporte

materiales pétreos

TOTAL
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25,000.00

38,787.00

40,000.00

2,500.00

195,459.00

3,795.00

12,500.00

52,563.62

3,850.00

145,510.00

60,000.00

20,000.00

7,598.00

2,610.00

46,875.00

3,800.00

2,600.00

210,181.00

7,000.00

20,000.00

50,000.00

16,500.00

967,128.62

551,817.12

pago/marzo

16,600.00

13,923.00

38,717.70

184,501.00

3,795.00

12,185.00

7,800.00

72,375.00

72,375.00

pago/abril

8,500.00

134,242.50

142,742.50

pago/mayo

-

pago/junio

6,470.00

7,598.00

14,068.00

pago/julio

39,075.00

39,075.00

pago/agosto

145,510.00

145,510.00

ago/septiembr

1,541.00

1,541.00

saldo pendiente

8,400.00

14,823.00

1,282.30

2,500.00

10,958.00

-

12,500.00

52,563.62

3,850.00

-

53,530.00

7,815.00

-

2,610.00

-

3,800.00

2,600.00

3,563.50

7,000.00

20,000.00

50,000.00

16,500.00

415,311-50
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ENTREGADO POR: REBECA PALAZOS

ENCARGADA DE COMPRAS

FECHA: 10 octubre 2020
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